
smlouva o po§kytnuti dotace

uzaviér. Ýe snýslú § 159 a násl ú Ýávni iád, vě znénl pazdé]šlch piedpÁú
a § 10a a|lsl 5 úkúa é 2502a1a sb., ó lózpóčlóÝidh pravjdlqch úzénD

pózdéjŠ).h pfudpisú

záduprbslvó ihoóo§kóhó kÉ]é rcáodlo ýým Gnsmim č, 393/ror2lz<23 ze .jne 15, 12- 2022

sb, o rczpoólďých pozdé]šich piedpsar (dáo ren zákon
oíozpoČlových plavidéch úz6ňnich úzpoólú-)a € smyslu zásad Jhofuského k€]e pro p6l9ioýáni
Wiejié rnanóni p.dpory a Plavidel dot.Ďlllo kÉ,6 'My v toň Jhóóéchy
ionochám. i (podpóíá rcd n š déim do dovlšeni3lelvěku rodin s ,l ěimi pož i6j ici piispévek ia peČ M

13lobniho a nvalidniho dúchodu)
opckýnú'ddaevevýšia ž podminék dále uvedenýcl] v 1élosmouvé.

Po§ky!.latel a přOemce dola@

1 Posk}lovalelem dotaco pod € lr.io smlouvy ]e:

. -o.e§ ].,4, L z -1 ro nao or J loJ..,'0 70 Č"s." B rcÁo,,s

a§toupaný: MLJDr Maňinefr KUbóU he]lmanem

, PlirOm(ém dOlá.e po.]d,áló smlóWy]e:

lll,
lré.lá.hálákiďdói,cé, dob!, v níž má býl účelu dosaženo

1, Učeem doIace ]e poskýnúlj peněžnich prcsllediú ía Éa za. píográmu "My v tófi JlhoĚ.chy
ién.cháfro lr', Fhož óiem ]e pod
ekonom.ké s úa. a.azanlně se zvyšuncm nákadl,m lodlnnýdh @po.li] na ža]šléii zakladnich
pótfub (ýžlůslá]i.ic6nyé^éígii, hypolečnloh úrckú, nájmú, dopíavy, pot6vin a'd.) dae]en prcgÉm'
ProgEň slouŽ, k poskyli ut i pái ážilýc h dďú podpofuVaným Ý*ým 6obáň

mčena reipťdějido 3] 1 2023 Ténió lerfrii je íovné, ieíminem,
v němž muslbýldosaženo účelu dólacé,

3 Při]8mG je pNnen užil dobc ]en k úóe|! Wedenému ý odí ] b
plaýdla §lanoýenádoia.niij plogÉ šmitlýircužitykjÉmuúčelu
a mohoú býl použ lý polze de podmiiek píoožmu



ii]em€ pmkyhoú r ným píán*ým nebo Ď,zickym cobam.
pokld iéjdé o ÚhŤady spojeié § rca zci píogmmu na kleú byly p6kyhúy.

ve f,iš]120 000 Kó bPhobv6him pievodem zúčiU poskylďáde
č ]70320242/0300 na účet přijeňc

ia zákadě Wúělov8ni pódaném na předepsaném loíňuláii ýe Výši
píokazanýchopláVněně poskyhulýóh péíéžlý.h daíů, B žšipodminkyVyúčbvániFoU d Nmyvd Vl
lé1o sň oúVy Výplala dola.e bude ploÝedeíá nei9ozdé]idó 30 dni pos

Podmínkyužltldota..

o ÉalizaciprcqÉmu vede přli6ňcá ci Dáb s zava F rchďávd
luto účehi evdenci a podklady prc přiznánl dolace a rypacenl peněžlých dad po dobu lři 1.1 po

LJznaielným /zpi]§obi ýňi výda]] pfu pdskytnuli dohdé jsó! výdá]é sp ňuji.i kUňu áliý^é tyló podňiiky:

. výdaje za holovostnl ó] bezlio áém póSk)buly pó ošoby
s lRaLým pobylem v Jihoóeském k6ji kleléjsou porvale i slarcbi iho / invalid n lho / VdoV§ kého /
vdoveckého dú.hodu. pokud výš6 p hodalšihojiného pirmu
nepřeryš!]e V piúfréru Čáslku ]20
16000 Kó měSičná U oŇbž!ícich a neniVúó nm a ]éjich majelk!

výdá]ó zá hótóvoslni Či bezholovoslnl daíy byy Žadalelem poskyliuly pío osoby s úýalýfr
pObylóm v Jihóčéskóň kra] dó dNíš€aých 3 d Vékú ke dn 31, s 2022 nebo kleé pobi6]i
přispěVeknapéČidodov6ených31.1kédni31,3.20221dál6]ón dllĚ") alozapodňlnky Ž6v
rcd né ]€ pobi]íán piíspěvek ia bydlen, v pflním nebo druhém čfudďi rcku
přidavek na dilě alespoň V nakt6rém měšíci lokú 2022, ňebó jé V íód ně pobilán pikpéVék Ďa peči
pm haňdi.apované ditě Ve věku do dovÉných 3 lď ke dni ponáni žádost , p.kud dilé ne!,yužM
pobt,tové $dá ní sluŽby, n€bo óis!' měsióni pii]em íodiny přepočIený na člsia sPolsčnó
dóhác n osli 

^épiesahu]e 
130o0KÓ

hódiola žadaie eň poskýlnuláho dďu pó ]édídt wu 6obu Ýlňújici podňinky pfu póskrtnuli
áDá osoba žijs s iékým ýe

. dola€ ňřé býl poskylnúa do výše 50% hďnoly daru poskyinúlého žadáe em bdy Vé V/§
2000KČ re§p 1500Kanajednuosobuspňu].ioodňinkypíóposkylnúiddá€

3, Pí0 piiznánia ÝypáGni podpory ]e nezbnné SplnéniVŠe.h pMminď Wďených V P€ýdbch
dolačiiho pJogramu Výda]á kt É n6splňuji



Vy,]ěóÝáii a vypořádáni doiace

Po Ukončeni rea]zace proqremu předóži piijéň.é poskrtoÝater n€jpozděj do 31. 5, 2023
Wúčtováni real zae próqÉmú fomDu záVě.ečné zpráv}, jejiž $uési'bude žádon o Wp á.eni dotá.e
a jmú ný sna m podpďrya nkh oso b, součá sti bud e též pieh €d ó Vyplá.éné pód poie, způsb u jejího
!,yplacen i ( hotovostné bezholovosrn ě) v připád él Žé by á p|aiba prĎvede na hotovostněi b u de seznam
óbsahóvát úVióž či!ó výdajového pokladniho dokadu, pokud bezhotovostně, čGó bánkovniho účtú
podporované Ňby, Bp, jejiho zákó niého ,ásiu p.e

Přije m.e m us i aj 5t t a předat l ihoč€ském u kÉji úp né nfořm a.e o Pod pomvá ný.h osbách a skutečné
Výš pck ,tnulých Eněž]tých dad,

Pokud přijémG neÝyierpá Všec]rny prcstienky ,jolaÉ m slanorený ]lč€l je poÝinen Víált

V l, odsl 1 lélo smlouvy bézl]oiovo

výpoYěd 3mlouvy, sniŽéní dobc€ á

pósk!,loýabljeopíávněnt!losmloúvuvypovědětzdúýodúnasllaněpřlemÉá(Ózeiňéiavpřipádě.
že po úzaviénilélo smoury naslare 

^ebo 
Vy]de M]evo skúeónGi klerá poskylovalee oplavňúje

dohc nebo ]eji čáSl ode]mout Ťakovými skuloónóstmi Fou naplik]ad z]i.tónl po6kylovatéla žé L]dájé,
kleú ňU šdě pří]3mce, a které m
pl !éŤ e,edoo,že poÉr,.l Dod

Vypovédnilhlrla]6 ]0 dni azáóiná běželdnemdoí!čenipGemné Výpoýen přj]emc

v pise ň íé výpóýĚd poskybvalel uved e z] Štěné skúteč iosli, kiei.r ]e] píokeató n ě vedly k výpovědi
9mouvy, a Vyzýe při]óňcá kvéceni €lé dobre nebo ]ejióás' pokud ]iž byy poskylnuly Pflemcó
je póvnen vrálil §4o plo§lředky do ]5 díú od ukončéni smouq na účd poskýo€be wedený re
Výpovědi, Pokld lyló píosťedky ješlě nebyly převedeny na ÚÓel při]e
sm ouvá ná poskytovalél pévo jé népos tyinoú

vpřipadě póruš€nipovinnoíislanovený.h prc Óenánidoláce z'šlénicl] na zakladá plov.d6ná
kodrcy múže být přiremce wzýái kpío€dmí opdř8ni knápí ě zj
]éslližé polúšilméně ávažnou podminku u kteÉ je slanoýe^á možno

Ý]akém při]emce poved] opaiřeni k nápŤáVé plali Že nedoŠo

NžšiodvodzápochybenlpřióeÉáni,rdeearespnénipodminekWře]nopráVnísmo!V}Fsbnoren

á) za iedodáeíi leíňldú rádno( vých adm nistdnich úkmLr při]eme ]e]ó: povaha Umožň!]e
nápraýU v náhradni húlé aždo Výše 5% dola€

b) :a nedodrženlpovnne pub cly až do Výše 5!á ddme
c) ža íedooženivšech požadovaných podkádů k vyúólovániaž do výšs 5% dobce
d) ž n.dodúéni 

'éíminu 
od*zdánivyúČlovanla záVě.eóné zplaw aŽ do VýŠé 5% z dolacé lotó

nepali, pokud piijem.é píokáž. žekiédodJžeiibíminudošozréánýchaob]eKVnich,]Lrvodt],

V pflpádě. kdy nen, možné póslupoval múže VyzVaI poskytoválál
přijemce k Vdcenidolace nebo jeriěášl, z]sli_ , že při]emce dolace po
s úče em m kléq] byly peněžnl pbsiředky po§kylnuty n.dodížél účel do
byadólaceposkyhúla,a u niž nen imožne vryzval k prcvedenlopalieiik nápEvěa ienlmožnéuožt
snižený odvod (nápř n.dodáňi n.b

sáhu.ýrakámýláiIpři]6mcá
dolaci nebo]ejlóásl, páli. ž6 nedoš



7 V připadě že pii]ém.é búe Vy,vátr k ýác6ni,ldaÉ n3bo Fri pomámó iáď aý pov mo§ k ie]imuíácíi respniÝjeňu §MNďé náhEdni hilě bude póVažóVán, iečino§lpliréň.e 2á poluš6ni

3. Porušeni riných pNinncli při]emce iež tě.h kteÉ jsou

, že blde požadován odvod € výši í
káné Vé výš l plomilé dmně € Vzl.h!

1 lelo sňlóuv} 
^á 

§ÉŇ pii]emceke změné podminek, á klerych bya
(Včelné změný konlakln o§óby uvód6né v2ádo íébó Sidlá přiremóe),

]3 piiráme @vinm řnámilbb pisemné posk}tovatelj nep lod le i é po zj]šlě|izmény

, Pll0hŇč.llélošň vya]ejinedircU$Uóásti]éilďmmeozpÉ@ánió§obnlchúda]r]vÉň.pněni
loholo dobčniho progEm!, 2e]mén Gob konmvých přijemcLr

oaněž 1é poňú Jihóóeského kEF, Pii]em.e se avďú]e vhodiýň zpús
s loulo injořňa.lájeme o plispévek (]eho nkomélro zásfupe) před jeho zaiaénin do dóbčniho

3 Pii]emoe bere na Vědomi, ze sn owa bud6 Weř6jnéna ná úř.dn l d6sÉ k6j6 zpúéóbéfi umožňUjiói
dálkový piciup, Přijemre prohlašúje, že l.io §mo!€ n6ob9al]u,o ťjdajo, kloló tÝoll p fod mót j6ho
obchodiiho la]emsivipode § 504 zakma ó,391012 sb,, obóamký zákonik, € zněnipozdé]ší.h

4. Přiieňc száVáa]é plntpEvjdá publi.ity kleó §e Váže k poskFnulédolac plédóvšiň zválá]íitýe
ýasini lež] nebylnó nulnó nfóíňace o akci na klerou plo9liedky obdže a za] slii nromováni
Veie]noslio lom,:e daná akcó byla léalzóVán V láňcidolaóniho píóqÉmu Jhoóeského kaje.
při]eň6 bďe na publicly akco Fou uv6d6ny vmelodickéň pokyiu
J hoěéského kž]é MP/g7/KHEJ Přkuók prc pub]clu, kleíá je doslupna na chybál odkaz néní
pláhý. Tenlo metod cký pokyn se pďaž!]á a sučád láo sm owy

5, PoskytoÉlá ]s opláWón píoÝáděl ! pii]en@ ko rcu ú.eh].(ý
a Vl'plalu podpory pdřebném k pcoueni zda]e bb smbNa

7 Póskyiovalél dáVá piijem. souhlas k užť znakú á |ogólypu Jihoó6skéhó kí4e 
^á 

inlóíňáÓĎióh
asady,.díotnáho vzuá nlho

siyuapřavdlaprcuŽiVaíisymbolůal€dyp!JhoóskéhokaF.kleráied

6 Při]emce sza€aF Umožnl poskyiNat6 i Ébo ilm povĚláným o§obám prové3l kdykóli (i ý pn]béhu
l.alizace) koňp€xnikonúo ú poslupu a Výsldkú redizaÉabe, VČehě p
azprGtupn lnapožádánlVeškeládoklady$W$]icis pněnimlaosmlowy, Timb újednánim neFou

lch a fnanónich orqánrl slátnl§práWceské lepubliky,

závař€Čná uj.dnánl

smouva]euzavlránaVeeklronicképó.róběkdykaždáÉí€nobdžiJe]ieekton*ýolignáopdřený

pis€mných ókokný.h doddkú.
podepsných oběmasm Nnim dBnam L]přesnéri d změiyúdajlr (ze]
rlělu. konlakin1 o§obá] slaě1 piseňné



V ďlpad*h reiešených búo smlouw! . V piipadéneraýo*iÉUžliU
závaných předp sú

Jho.eského kajeČ sM|o7/zK_zasadyJhočesléhokÉjeplo poskyl
kleij ie dciurá na hfur^lw kž hmský.cra8/DEvdla smďnke a9dvhlm,

pflremce beŤe ia védonl že v pnpadé zr šiěnlzávažnýcli ne
lováni posknnulých penéžnich p.o*iedkú u !pynulý kalendářni

rck ]e pŇkyloÉG opláněn vylouót v násedliiciclr 5 ekch ].ho Žádo§l o poskyhuli ÚÓéóVý.h
pí6liedkť, z ploslředklr póskýováléé pi,padné pi výběíu Žád cl i učených k poskyl tidob€ k léb

Na dúkaz výsoného ý!ha s ob
avážné vů 3 r3blósfrowapoF]i

tróaýě F lab smowa E&řena okamžkém piipo]eni podp$
posledni smuvnl skany přibňíy sóuóašné, ]é lato šňlolva uzavřena

V č6kých BúéFVtb ďé]


		2023-01-05T10:34:04+0100




